ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 183/TB-UBND
	Bắc Ninh, ngày  08  tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v thay đổi thời gian và địa điểm họp

Ngày 07/11/2024 UBND tỉnh Bắc Ninh ban hành giấy mời số 331/GM-UBND V/v tham dự hội nghị xem xét về phương án triển khai đầu tư xây dựng một số dự án trọng điểm trên địa bàn thành phố Bắc Ninh dự kiến khởi công năm 2025 và những năm tiếp theo.

Thực hiện chỉ đạo của đồng chí Vương Quốc Tuấn, Ủy viên Dự khuyết Ban chấp hành Trung ương Đảng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh, thời gian và địa điểm hội nghị có sự thay đổi, cụ thể như sau:
1. Thời gian:7 giờ 30 phút, ngày 09/11/2024 (thứ 7).

2. Địa điểm:Hội trường tầng 3, UBND tỉnh.

(các nội dung khác thực hiện theo Giấy mời số 331/GM-UBND ngày 07/11/2024).
UBND tỉnh thông báo đến các thành phần tham dự hội nghị được biết để thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần tại GM số 331;

- TT TU, TT HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng thành ủy Bắc Ninh;

- Văn phòng UBND thành phố Bắc Ninh;

- Báo BN, Đài PTTH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh (cử PV đưa tin);

- VP UBND tỉnh: LĐVP, NC, KTTH;

- Lưu: VT, XDCB.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Vũ Huy Phương